
UCHWAŁA NR 5/II/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Śremie 

Na podstawie art. 18a ust. 1, art. 18b ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada 
Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujące stałe komisje Rady Miejskiej w Śremie: 

1) Komisja Rewizyjna; 

2) Komisja Komunalna i Rozwoju; 

3) Komisja Oświaty, Kultury i Sportu; 

4) Komisja Pomocy Społecznej, Ochrony Zdrowia i Środowiska; 

5) Komisja Wsi i Samorządu; 

6) Komisja Budżetowa; 

7) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Klaczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FED4EDA3-D614-408C-B995-A2260DB6BD1F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 5/II/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2


